
 IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il  Decreto del D.G. n. 374 del 30/09/2022 con il quale è stato autorizzato un 

affidamento diretto per i servizi  di stampa e pubblicazione del lavoro realizzato 

all’interno del progetto FAMI “COME-IN” alla casa editrice Franco Angeli s.r.l.;

Preso  atto  della  comunicazione  -  prot.  int.  18850  del  23/11/22  delle  Responsabili 

scientifiche del progetto, prof.sse S. Tusini e M. Marchegiani, in cui si attesta la 

necessità di  una modifica dell’ordine perché, per un mero errore,  il  documento 

precedente  faceva  riferimento  a  copie  cartacee  non  previste  in  quanto  il 

deliverable deve invece essere rappresentato da un volume in open access;

Vista  la  mail  del  24/11/22  della  dott.ssa  Laura  Betti,  Responsabile  del  Servizio 

Interdipartimentale  Gestione  Amministrativa  e  Contabile  con  cui  chiede  di 

correggere in contabilità U-Gov l’ordine 293 del 22/9/22 riportando una sola riga di 

dettaglio  con  IVA  al  22%  restando  invariato  l’importo  complessivo  pari  a  € 

5.478,00.  

Ritenuto, per quanto sopra, di procedere alla parziale rettifica del decreto del D.G. n. 

374/2022; 

DECRETA

1. di rettificare il primo punto del decreto D.G. n. 374 del 30/09/2022 come segue: 

“di autorizzare un affidamento diretto a Franco Angeli s.r.l. – Vle Monza 106 -20127 

MILANO - P.I. 04949880159 per i servizi di cui in preambolo per un importo di € 

4.490,16 oltre IVA al 22% pari a € 987,84 per un importo totale di € 5.478,00 - CIG: 

Z0237B7B59. – Durc on line  INAIL_33372198;”

 Rimangono invariati tutti gli altri paragrafi del succitato decreto. 

Il Direttore Generale

dott. Simone Olivieri

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

1


